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FZP.II – 241/39/23 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: MATERIAŁY OPATRUNKOWE 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 

dotyczy Zadania nr 3 poz. 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu papier-papier, spełniających 

pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2 

dotyczy Zadania nr 3 poz. 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a’3 sztuki z odpowiednim 

przeliczeniem wymaganej ilości opakowań? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3 

dotyczy Zadania nr 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet gazowych wstępnie pranych z elementem RTG i 

tasiemką, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

Przytaczany ”element RTG” to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w 

promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz 

powszechniej stosowane na blokach operacyjnych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 4 

Dotyczy Zadania nr 3, pozycje nr 1, 2: 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kompresów gazowych jałowych 

pakowanych po a3szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości wraz z zaokrągleniem w górę tj.: 

- Pozycja nr 1: 9 334 op. a3szt. 

- Pozycja nr 2: 2 667 op. a3szt. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie 5 

Zadanie nr 6, poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych a’5 szt z 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6 

Zadanie nr 7, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów pakowanych a’25 szt z 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 7 

Zadanie nr 11, poz. 1-3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek pakowanych a’1 szt z 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 8 

Zadanie nr 12, poz. 1, 4-7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie zawierające 5 m 

plastra z przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 9 

Zadanie nr 13, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra poiniekcyjnego o wymiarach 

31 x 72 mm? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 10 

Zadanie nr 23, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z pianki 

poliuretanowej z kompleksem srebra, zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego 

poliureatnu? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 11 

Zadanie nr 23, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku pakowanego a’5 szt z 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 12 

Zadanie nr 24, poz. 1, 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a’10 szt 

z przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 13 

Zadanie 2, poz. 3 

Czy zamawiający dopuszcza i wymaga gazę pakowaną w rolkę po 100 mb, z uwagi na higieniczny sposób 

przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym 



ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce 

magazynowania? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 14 

Zadanie 3, poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Czy zamawiający dopuszcza blistry papier-papier, pakowane zbiorczo w kartonik po 25 szt. blistrów? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 15 

Zadanie 5, poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% włókien syntetycznych tj: 

poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %, zawierająca zapinkę 

wewnątrz opakowania indywidualnego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 16 

Zadanie 6, poz. 10-14, poz. 1 

Czy zamawiający wydzieli poz.1, poz. 10-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 

gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 

Pytanie 17 

Zadanie 16, poz. 1-2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 18 

Zadanie 24, poz. 1-4 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze 

wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie 

z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. 

Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego 

traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź: Zabawiający nie odstępuje.  

Pytanie 19 

Zadanie 28 

Czy zamawiający dopuści gramature min. 30 g/m2? 



 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Czy zamawiający dopuszcza opakowanie a’3 – typu blister papier-folia, zbiorczo po 25 blistrów w 

kartoniku? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 20 

Zadanie 9 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 9  kompresów  neurochirurgicznych jałowych, 

bawełnianych o rozmiarach: 

poz. 4 – 70x80mm  lub 51x152mm ?  Reszta rozmiarów zgodnie z OPZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko  rozmiar 70x80mm, nie dopuszcza rozmiaru 51x152 mm. 

Pytanie 21 

Zadanie 13: 

Czy zamawiający dopuści opatrunek po iniekcyjny tamujący krew o wymiarach 38x72mm?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 22 

Zadanie 13: 

Czy zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 50 szt w opakowaniu zbiorczym z odpowiednim 

przeliczeniem w formularzu cenowym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 23 

Zadanie 18 pozycja 1: 

Czy zamawiający dopuści opatrunek do wkłuć centralnych bez ramki o wymiarach 9x11cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 24 

Zadanie 18 pozycja 2: 

Czy zamawiający dopuści opatrunek na rany pooperacyjne w rozmiarze 10x15cm, warstwa chłonna 

wykonana z poliestru i włókna wiskozowego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 25 

Zadanie 18 pozycja 2: 

Czy zamawiajacy dopuści opatrunek pakowany po 25 szt w opakowaniu zbiorczym z odpowiednim 

przeliczeniem w formularzu cenowym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 



Pytanie 26 

Dot. SWZ: 

Czy Zamawiający potwierdza, że termin dostawy liczony jest w dniach roboczych, tj. od poniedziałku do 

piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 27 

Zadanie nr 2 pozycja 1-2 

Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby były sterylizowane w parze wodnej, czyli najbezpieczniejszej 

metodzie sterylizacji? Nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza 

chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza), ponieważ istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w 

takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z zalegającymi resztkami tlenku etylenu 

powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze działanie tlenku etylenu polega na 

alkilacji białek. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 28 

Zadanie nr 2 pozycja 1-2 

Czy Zamawiający wymaga, aby na potwierdzenie procesu sterylizacji Wykonawca załączył do oferty raport 

walidacji? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 29 

Zadanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga produktów zarejestrowanych w klasie II a, reg. 7? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 30 

Zadanie nr 3 pozycja 1-2 

Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby były sterylizowane w parze wodnej, czyli najbezpieczniejszej 

metodzie sterylizacji? Nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza 

chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza), ponieważ istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w 

takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z zalegającymi resztkami tlenku etylenu 

powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze działanie tlenku etylenu polega na 

alkilacji białek. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 32 

Zadanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby na potwierdzenie procesu sterylizacji Wykonawca załączył do oferty raport 

walidacji? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



Pytanie 33 

Zadanie nr 3 poz. 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby kompres niejałowy 5 cm x 5 cm miał min. wagę 0,440 g i min. wykrój 12 cm 

x 19 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 34 

Zadanie nr 3 poz. 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby kompres niejałowy 7,5 cm x 7,5 cm miał min. wagę 0,916 g i min. 

wykrój 17 cm x 29 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 35 

Zadanie nr 3 poz. 5  

Czy Zamawiający wymaga, aby kompres niejałowy 10 cm x 10 cm miał min. wagę 1,562 g i min. wykrój 22 

cm x 39 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 36 

Zadanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga produktów zarejestrowanych w klasie II a, reg. 7? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 37 

Zadanie nr 6 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści setony pakowane a’200 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 38 

Zadanie nr 6 poz. 2-9 

Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne 

inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby 

gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako 

chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone 

są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 minut, co biorąc pod uwagę czas trwania większości 

procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 39 

Zadanie nr 6 poz. 10-14 

Czy zamawiający wymaga siatek opatrunkowych dzianych o składzie: jedwab poliamidowy 

teksturowany 50%, jedwab poliuretanowy 50%? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie 40 

Zadanie nr 7 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga podkładów ginekologicznych nadających się do sterylizacji parą wodną? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 41 

Zadanie nr 8 poz. 1 

Czy zamawiający wymaga kompresów wysokochłonnych niejałowych 16 warstwowych z 8 warstw 

gazy 17 N i 8 warstw włókniny? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 42 

Zadanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne jałowe 4-warstwowe włókninowe z nitką 

RTG w opakowaniu typu blister a’10 szt. i w kartonik a’25 opakowań z przeliczeniem zamawianych 

ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań (kartoników)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 43 

Zadanie nr 9 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne o wymiarach 1,5 x 1,5 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 44 

Zadanie nr 9 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne o wymiarach 2,0 cm x 5,0 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 45 

Zadanie nr 9 poz. 1-6 

Czy zamawiający wymaga wyrobów sklasyfikowanych w klasie III? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 46 

Zadanie nr 11 poz. 1-3 

Czy Zamawiający wymaga opasek gipsowych nawiniętych na plastikowy perforowany tubus, który 

pozwala na równomierne namakanie opaski i nie ulega odkształceniu przy odciskaniu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 47 

Zadanie nr 14 poz. 1-2 

Czy Zamawiający wymaga aby wyroby były sterylizowane w parze wodnej, czyli najbezpieczniejszej 

metodzie sterylizacji? Nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza 

chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza), ponieważ istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w 

takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z zalegającymi resztkami tlenku etylenu 



powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze działanie tlenku etylenu polega na 

alkilacji białek. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 48 

Zadanie nr 14 poz. 1-2 

Czy Zamawiający wymaga, aby na potwierdzenie procesu sterylizacji Wykonawca załączył do oferty 

raport walidacji? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 49 

Zadanie nr 14 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wykroju gazy 20x20 cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 50 

Zadanie nr 14 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’1 szt? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 51 

Zadanie nr 16 poz. 1-3 

Czy Zamawiający wymaga, aby na potwierdzenie procesu sterylizacji Wykonawca załączył do oferty 

raport walidacji? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 52 

Zadanie nr 16 poz. 1-3 

Czy Zamawiający wymaga aby wyroby były sterylizowane w parze wodnej, czyli najbezpieczniejszej 

metodzie sterylizacji? Nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza 

chłonnych(np.: bawełna, tkaniny, gaza), ponieważ istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w 

takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z zalegającymi resztkami tlenku etylenu 

powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze działanie tlenku etylenu polega na 

alkilacji białek? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 53 

Zadanie nr 17 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby na potwierdzenie procesu sterylizacji Wykonawca załączył do oferty 

raport walidacji? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 54 

Zadanie nr 17 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga aby wyroby były sterylizowane w parze wodnej, czyli najbezpieczniejszej 



metodzie sterylizacji? Nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza 

chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza), ponieważ istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w 

takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z zalegającymi resztkami tlenku etylenu 

powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze działanie tlenku etylenu polega na 

alkilacji białek. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 55 

Zadanie nr 24 poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga, aby kompres jałowy 7,5 cm x 7,5 cm miał min. wagę 1,240 g i min. wykrój 17 cm 

x 29 cm ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 56 

Zadanie nr 24 poz. 2: 

Czy Zamawiający wymaga, aby kompres jałowy 7,5 cm x 7,5 cm miał min. wagę 1,240 g i min. wykrój 

17 cm x 29 cm ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 57 

Zadanie nr 24 poz. 3: 

Czy Zamawiający wymaga, aby kompres jałowy 10 cm x 10 cm miał min. wagę 2,114 g i min. wykrój 

22 cm x 39 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 58 

Zadanie nr 24 poz. 4: 

Czy Zamawiający wymaga, aby kompres jałowy 10 cm x 10 cm miał min. wagę 2,114 g i min. wykrój 

22 cm x 39 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 59 

Zadanie nr 24 poz. 1-4: 

Czy Zamawiający wymaga, aby na potwierdzenie procesu sterylizacji Wykonawca załączył do oferty 

raport walidacji? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 60 

Zadanie nr 24 poz. 1-4: 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferenci na wezwanie przedstawili próbki jałowe w celu potwierdzenia 

i weryfikacji wymaganych parametrów? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



Pytanie 61 

Zadanie nr 28 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kompresy z włókniny wiskozowo-poliestrowej o gram. 40g/m2, 

sterylizowane parą wodną (wymagany protokół walidacji sterylizacji) 4 warstwowe 7,5 x 7,5 cm a'3 

pakowane blister (papier -folia) i w opakowanie zbiorcze po 500 szt., klasyfikowane jako chirurgiczny 

inwazyjny wyrób medyczny w klasie IIa według reguły 7, opakowanie foliowo-papierowe 

umożliwiające obserwację zawartości z etykietą zawierającą wszelkie informacje zgodne z wymogami 

prawa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 62 

Zadanie nr 33 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana lignina była wyrobem medycznym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 63 

Zadanie nr 33 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była dodatkowo pakowana w folię, która zabezpiecza ją przed 

zawilgoceniem? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 64 

Pytania dotyczące umowy: 

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za 

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 65 

Pakiet 30, pozycja 1,3 

Prosimy Zamawiającego o podanie rozmiarów opatrunków, czy Zamawiający wymaga opatrunków w 

rozmiarze min.10x10 cm? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

Pytanie 66 

ZADANIE NR 1  

Poz. 1 – Czy w związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania, Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania opatrunków w opakowaniach a’ 3 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań            

w pakiecie cenowym? Pozostałe parametry opatrunku bez zmian. 

Poz. 4 – Czy w związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania, Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania opatrunków w opakowaniach a’ 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań          

w pakiecie cenowym? Pozostałe parametry opatrunku bez zmian. 

 

Odpowiedź: poz. 1 ) Zamawiający dopuszcza. 

poz. 2) Zamawiający dopuszcza. 

 

 



Pytanie 67 

ZADANIE NR 11 

Poz. 1-4  – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych i longety gipsowej                    

o czasie wiązania 2-4 min. Pozostałe parametry bez zmian. 

Poz. 5 – prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu możliwości sterylizacji opaski wyściełającej pod 

gips. 

 

Odpowiedź: poz. 1- 4) Zamawiający dopuszcza, 

poz. 5) Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 68 

ZADANIE NR 12  

Poz. 2,3 – Czy Zmawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów z opatrunkiem o długości 5 m,  

z odpowiednim przeliczeniem ilości plastrów w pakiecie cenowym? Pozostałe parametry bez zmian. 

Poz. 4-7 – Czy Zmawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców o długości 9,2 m,  

z odpowiednim przeliczeniem ilości przylepców w pakiecie cenowym? Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź: poz. 2, 3) Zamawiający dopuszcza. 

poz. 4-7) Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 69 

ZADANIE NR 20 

Poz. 1 – Czy Zmawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu opatrunkowego małego, zawierającego 

w swoim składzie nie 2, a 3 samoprzylepne transparentne folie poliuretanowe 15 cm x 20 cm? Pozostałe 

parametry zestawu bez zmian. 

Poz. 3 – Czy Zmawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu opatrunkowego dużego, zawierającego 

w swoim składzie nie 2, a 3 samoprzylepne transparentne folie poliuretanowe 20 cm x 30 cm? Pozostałe 

parametry zestawu bez zmian. 

Odpowiedź: poz. 1) Zamawiający dopuszcza. 

poz. 3) Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 70 

Pakiet nr 25 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 25 w pozycji 1 gąbkę hemostatyczną w rozmiarze 

7x5x0,1cm   ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 71 

Pakiet nr 25 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 25 w pozycji 2 gąbkę hemostatyczną w rozmiarze 

7x5x1cm   ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 


